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Makedonske Pesme - Aj zavirete mi calgii - Jonche Hristovski

Песна  - Ај засвирете ми чалгии
Изведува: Јонче Христовски
Транскрипција: Радко Кузманов

H         Am        H
Ај засвирете ми чалгии,
H          D       G
една песна мераклиска,
H                  C  Am
празник ми е на душава-aa
H            Am       H
денес плачам за младоста.

Ref:
Em         D   Em
Свирете ми чалгии
Am         D       Em
свирете ми сe од срце,
H                  C   Am
празник ми е на душава-aa
H           Am       H
денес тажам за младоста

Ај засвирете ми чалгии
тешка песна како животот,
очи солзи да наполнам,
срце мое да олеснат.

Свирете ми чалгии
свирете ми сe од срце,
празник ми е на душата,
денес жалам за младоста.
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